
2月24日（月・祝）大会結果

＜入賞＞

順位 No 団体名

1位 3 埼玉県立所沢北高等学校チアダンス部 GLANCE

2位 5 桜丘中学・高等学校 Sparking Cherry

3位 1 埼玉県立久喜北陽高等学校 SUNRISE

順位 No 団体名

1位 12 チアダンスチームPINKDIAMONDS SHINE

2位 8 チアダンスチームPINKBAMBOO VENUS

3位 4 TeamATLAS atlasSPIRITS

順位 No 団体名

1位 13 TEAM☆PEACH PEACH☆STAR

2位 15 Cheerful Style Garnets Lyra

3位 7 SHR DANCE STUDIO JOY INFINITY

順位 No 団体名

1位 22 TEAM☆PEACH PEACH☆BUNNY

2位 18 チアダンスチームPINKDIAMONDS DIAMOND ADVANCE

3位 20 Flash Kids Peace

順位 No 団体名

1位 31 埼玉県立熊谷女子高等学校 SPARKLY☆BLOSSOM

2位 39 埼玉県立所沢北高等学校チアダンス部 Jellys

3位 23 前橋育英高等学校ダンス部 Zest

順位 No 団体名

1位 24 市川高等学校 INSPIRE

2位 28 埼玉県立越谷南高等学校 Wings

3位 26 中村中学校・高等学校 PHOENIX

6) 高等学校編成　Song/Pom部門　L/SL

USA Regionals 2025 埼玉大会②

【1部】

5) 高等学校編成　Song/Pom部門　Small

4) Mini編成　Pom部門　Large

2) Mini編成　Pom部門　Small

1) 高等学校編成　Spiritleading部門

3) Mini編成　Pom部門　Medium



順位 No 団体名

1位 32 東京家政大学附属女子高等学校 INGERS

2位 30 幸福の科学学園高等学校 GOLDEN GRIFFINS

3位 36 淑徳与野高等学校 BLAZE

Half-Time グッドスピリットチーム

団体名・チーム名

チアダンスチームVIVACE　 VIVACE FaRo

【特別賞】

ベストインプレッション賞

団体名・チーム名

チアダンスチームVIVACE　 VIVACE LuLa

渋谷教育学園幕張高等学校　 DAZZY☆SPARKS

NO.

44

16

25

NO.

7) 高等学校編成　Song/Pom部門　Medium



全国選手権大会　USA Nationals 2025　進出チーム

No 団体名・チーム名

3 埼玉県立所沢北高等学校チアダンス部 GLANCE

5 桜丘中学・高等学校 Sparking Cherry

8 チアダンスチームPINKBAMBOO VENUS

12 チアダンスチームPINKDIAMONDS SHINE

13 TEAM☆PEACH PEACH☆STAR

15 Cheerful Style Garnets Lyra

22 TEAM☆PEACH PEACH☆BUNNY

23 前橋育英高等学校ダンス部 Zest

24 市川高等学校 INSPIRE

30 幸福の科学学園高等学校 GOLDEN GRIFFINS

31 埼玉県立熊谷女子高等学校 SPARKLY☆BLOSSOM

32 東京家政大学附属女子高等学校 INGERS

34 西武台高等学校 Briskly

36 淑徳与野高等学校 BLAZE

38 東京家政大学附属女子高等学校 INGERS glow

39 埼玉県立所沢北高等学校チアダンス部 Jellys

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2025　進出チーム

No 団体名・チーム名

4 TeamATLAS atlasSPIRITS

7 SHR DANCE STUDIO JOY INFINITY



2月24日（月・祝）大会結果

＜入賞＞

順位 No 団体名

1位 70 チアダンスチームPINKDIAMONDS SPARKLE

2位 66 Rivets Pop Academia M☆rettes JADE

3位 57 川口キッズチアダンスチーム Growin Nova

順位 No 団体名

1位 56 幸福の科学学園中学校 GOLDEN GRIFFINS jr.

2位 48 大宮開成中学校 TOPS Jr.

3位 54 東京家政大学附属女子中学校 INGERS Jr.

順位 No 団体名

1位 58 市川中学校 INSPIRE Jr.

順位 No 団体名

1位 61 桜美林大学ソングリーディング部 CREAM'

2位 65 慶應義塾大学 UNICORNS Felicity

3位 71 早稲田大学チアダンスチーム MYNX

順位 No 団体名

1位 79 TEAM☆PEACH PEACH☆RISE

2位 85 TEAM☆PEACH PEACH☆MAX

3位 83 ティップネス国領 BrightTippers Delight

10) 中学校編成　Spiritleading部門

11) 大学編成　Pom部門　Small

USA Regionals 2025 埼玉大会②

【２部】

8) Youth編成　Pom部門　Small

12) Youth編成　Pom部門　ML

9) 中学校編成　Song/Pom部門



順位 No 団体名

1位 88 順天高校 Funky Lips

2位 80 淑徳与野高等学校ダンス部 Helene  Kray

3位 86 東洋大学京北高等学校 Amitie

順位 No 団体名

1位 91 Stars Smiley Fiore

2位 89 RINGERS Regards

3位 87 funky soul crew  vim

順位 No 団体名

1位 90 淑徳与野高等学校ダンス部 Meteors

順位 No 団体名

1位 92 桜美林大学ソングリーディング部 CREAM

Half-Time グッドスピリットチーム

団体名・チーム名

東京農業大学第三高等学校　 Eyellas plus

【特別賞】

ベストインプレッション賞

団体名・チーム名

東京家政大学　 Quartz

Regina Cheer Dance Team　 Regina Apis

桜丘中学・高等学校　 VIERA

13) 高等学校編成　Hip Hop部門　

16) 大学編成　Jazz部門

78

NO.

93

63

64

NO.

15) 高等学校編成　Jazz部門

14) Youth編成　オープン部門



全国選手権大会　USA Nationals 2025　進出チーム

No 団体名・チーム名

46 幸福の科学学園中学校 GOLDEN GRIFFINS white

48 大宮開成中学校 TOPS Jr.

50 西武台新座中学校 Briskly jr

54 東京家政大学附属女子中学校 INGERS Jr.

56 幸福の科学学園中学校 GOLDEN GRIFFINS jr.

57 川口キッズチアダンスチーム Growin Nova

58 市川中学校 INSPIRE Jr.

61 桜美林大学ソングリーディング部 CREAM'

65 慶應義塾大学 UNICORNS Felicity

66 Rivets Pop Academia M☆rettes JADE

67 東京都立大学 RITZ

70 チアダンスチームPINKDIAMONDS SPARKLE

71 早稲田大学チアダンスチーム MYNX

79 TEAM☆PEACH PEACH☆RISE

80 淑徳与野高等学校ダンス部 Helene  Kray

83 ティップネス国領 BrightTippers Delight

84 東京農業大学第三高等学校 Eyellas

85 TEAM☆PEACH PEACH☆MAX

86 東洋大学京北高等学校 Amitie

88 順天高校 Funky Lips

91 Stars Smiley Fiore

92 桜美林大学ソングリーディング部 CREAM

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2025　進出チーム

No 団体名・チーム名

51 チアダンスチームPINKDIAMONDS GLOW

60 チアダンスチームPINKBAMBOO VIGORS

75 チアダンスチーム　PINKBAMBOO ADVANCE

87 funky soul crew  vim

89 RINGERS Regards


